29.04.2022, 62
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Л. Г. Ковалева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Е. Кобоян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. В. Гончарова
(И.О. Фамилия)

И. В. Григорович
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кан
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Кобоян
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Ковалева
(И.О. Фамилия)

И. Н. Сереева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Ачмиз Маргарита Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Предвечнова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Арутюнян Маргарита Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григорян Виолетта Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григорян Людмила Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Дельченко Валентина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дербок Дарина Аскеровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Духу Диана Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зарудняя Юлия Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зекох Нафсет Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карпушина Мария Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулаева Галина Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лозовая Татьяна Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Наниз Алина Тимуровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нехай Дарина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Половникова Анжелика Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Просяная Диана Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Расулов Ян Мамедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саломатина Виктория Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тлепцерше Замира Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трахова Нафисет Аслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарафанова Мария Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель Л. Г. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Е. Кобоян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Г. В. Гончарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Григорович
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Кан
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Кобоян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Г. Ковалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Сереева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2